ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г. № 498/ОД

О назначении сотрудников Центра образования цифрового и гуманитарного про-

филей «Точка роста» в ГБОУ СОШ №3г. Сызрани в 2024-2025 учебном году

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», для эффективной организации работы Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» вГБОУ СОШ №3 г. Сызрани в 2024-2025 учебном

году

приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани в 2024-2025 учебном году учителя

истории и обществознания Сафонову Е.В.

2. Назначить следующих сотрудников Центра образования цифрового и

гуманитарногопрофилей «Точка роста» вГБОУ СОШ №3 г. Сызрани в 2024-2025

учебном году: учитель информатики–БородинаТ.А.; учитель труда ( технологии) ,

педагог дополнительного образования – Савинцева И.В.; учитель труда (технологии) –

Епишина Т.Н.; учитель ОБЗР–Нуждин Г.Г.; советник по воспитанию–Дмитриева А.А.;

педагог дополнительного образования – Шальнова И.А.; учитель изо, педагог-

организатор–Мартыненко Е.М.

3. Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка ро-

ста» Сафоновой Е.В. обеспечить контроль за деятельностью педагогов в кабинетах

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей«Точка роста».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУСОШ№3г.Сызрани СимоноваТ.П.

С приказом №   ____ОД от 31августа 2024года ознакомлены:

№п\п ФИО работника Дата ознакомления Подпись

1. Сафонова Е.В.

2. Бородина Т.А.

3. Нуждин Г.Г.

4. Епишина Т.Н.

5. Савинцева И.В.

6. Дмитриева А.А.

7. Мартыненко Е.М.

8. Шальнова И.А.

		2024-11-12T20:11:17+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна